
 
 

Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 12:01  

10 km - Muži A do 40 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (87) 
 

ŠVAJDA Gabriel 27.11.1984 Ready2Run 34:27 
  

2 (122) 
 

HLADÍK Marek 06.12.1990 PROefekt 35:30 
  

3 (35) 
 

PEKÁR Martin 15.10.1979 AK Baník Prievidza 40:47 
  

4 (4) 
 

PAVLÍČEK Lukáš 26.03.1997 Prievidza 42:35 
  

5 (24) 
 

ZAŤKO Ivan 22.06.1993 Dolný Kubín 42:43 
  

6 (145) 
 

PÁNIS Martin 18.03.1984 Prievidza 43:29 
  

7 (143) 
 

DRDÁŠ Roman 01.10.1996 Prievidza 43:41 
  

8 (28) 
 

HROMADA Martin 12.08.1992 Bojnice 44:07 
  

9 (98) 
 

BELIS Matúš 14.08.1998 
 

44:56 
  

10 (93) 
 

HRABOVSKÝ Marek 08.10.1988 
 

44:56 
  

11 (133) 
 

CHLPEK Tomáš 10.05.1977 Chrenovec 46:09 
  

12 (118) 
 

UHLÁR Zdenko 21.08.1976 Vrbany 47:00 
  

13 (50) 
 

GRÍGER Tomáš 11.06.1982 Handlová 48:36 
  

14 (128) 
 

FAŠUNG Andrej 31.08.1980 3athletics Prievidza 49:02 
  

15 (103) 
 

RYBÁRIK Juraj 27.01.1976 Bojnice 49:10 
  

16 (13) 
 

DREXLER Richard 20.05.1981 
 

49:13 
  

17 (59) 
 

FRIMMEL Mário 11.12.1981 Prievidza 49:35 
  

18 (41) 
 

ĎURDÍK Dušan 20.06.1981 Prievidza 49:49 
  

19 (104) 
 

GROSS Dávid 15.10.1995 
 

50:23 
  

20 (12) 
 

KROŠLÁK Michal 15.08.1984 Partizánske 51:05 
  

21 (22) 
 

MIHÁLIK Marcel 17.08.1993 Prievidza 51:12 
  

22 (8) 
 

ARENDAS Marek 09.09.1981 
 

51:24 
  

23 (52) 
 

PECH Michal 03.04.1989 Lehota pod Vtáčnikom 51:30 
  

24 (46) 
 

GAŽÚR Juraj 24.07.1989 AERO Banská Bystrica 51:52 
  

25 (108) 
 

CHOVANEC Miroslav 13.07.1994 Sebedražie 52:08 
  

26 (71) 
 

KLEMENTOVIČ Nikolas 03.06.1997 proanalysis.com 52:53 
  

27 (45) 
 

KOVÁČ Pavel 11.05.1979 AERO Banská Bystrica 54:24 
  

28 (69) 
 

HARCEK Martin 01.11.1986 proanalysis.com 55:49 
  

29 (5) 
 

ŠLENKER Branislav 15.10.1996 Lazany 56:01 
  

30 (109) 
 

ŠÁROŠ Tomáš 19.09.1989 Diviacka Nová Ves 58:38 
  

31 (23) 
 

ŠNIRC Martin 30.11.1987 Prievidza 1:01:03 
  

32 (49) 
 

GOCNÍK Milan 26.07.1978 Žiar nad Hronom 1:02:50 
  

33 (26) 
 

LOZINAK Martin 09.08.1978 Prievidza 1:05:21 
  

 
(3) 

 

ŠUTA Jozef 26.06.1980 
 

DNS 
  

 
(16) 

 

SKLENÁR Andrej 25.05.1977 Makaj Run Tech Team DNS 
  

 
(38) 

 

ŠUDÝ Marián 20.10.1983 Ostratice DNS 
  

 
(60) 

 

JAŠKO Tomáš 15.12.1993 Nitrianske Pravno DNS 
  

 



   
5 km # 

 
  

 
1 (87) ŠVAJDA Gabriel 16:43 (1) 

 
  

 
2 (122) HLADÍK Marek 17:02 (2) 

 
  

 
3 (35) PEKÁR Martin 19:58 (3) 

 
  

 
4 (4) PAVLÍČEK Lukáš 20:40 (4) 

 
  

 
5 (24) ZAŤKO Ivan 20:42 (5) 

 
  

 
6 (145) PÁNIS Martin 21:30 (8) 

 
  

 
7 (143) DRDÁŠ Roman 20:54 (6) 

 
  

 
8 (28) HROMADA Martin 21:26 (7) 

 
  

 
9 (98) BELIS Matúš 21:38 (9) 

 
  

 
10 (93) HRABOVSKÝ Marek 21:44 (10) 

 
  

 
11 (133) CHLPEK Tomáš 22:27 (11) 

 
  

 
12 (118) UHLÁR Zdenko 22:53 (12) 

 
  

 
13 (50) GRÍGER Tomáš 24:04 (17) 

 
  

 
14 (128) FAŠUNG Andrej 23:18 (13) 

 
  

 
15 (103) RYBÁRIK Juraj 23:37 (14) 

 
  

 
16 (13) DREXLER Richard 23:56 (16) 

 
  

 
17 (59) FRIMMEL Mário 24:21 (19) 

 
  

 
18 (41) ĎURDÍK Dušan 23:52 (15) 

 
  

 
19 (104) GROSS Dávid 25:05 (23) 

 
  

 
20 (12) KROŠLÁK Michal 24:51 (22) 

 
  

 
21 (22) MIHÁLIK Marcel 24:10 (18) 

 
  

 
22 (8) ARENDAS Marek 25:23 (26) 

 
  

 
23 (52) PECH Michal 25:10 (25) 

 
  

 
24 (46) GAŽÚR Juraj 24:31 (20) 

 
  

 
25 (108) CHOVANEC Miroslav 24:38 (21) 

 
  

 
26 (71) KLEMENTOVIČ Nikolas 25:08 (24) 

 
  

 
27 (45) KOVÁČ Pavel 26:43 (28) 

 
  

 
28 (69) HARCEK Martin 26:26 (27) 

 
  

 
29 (5) ŠLENKER Branislav 26:54 (29) 

 
  

 
30 (109) ŠÁROŠ Tomáš 28:17 (30) 

 
  

 
31 (23) ŠNIRC Martin 30:21 (31) 

 
  

 
32 (49) GOCNÍK Milan 31:30 (33) 

 
  

 
33 (26) LOZINAK Martin 31:17 (32) 

 
  

 
 

Spracované systémom AtletIS 
Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO šport 2015 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

10 km - Muži B do 50 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (106) 
 

TOPORCER Viliam 25.01.1972 Žilina 39:29 
  

2 (84) 
 

KABOUREK Miroslav 1970 Zvolen 40:10 
  

3 (116) 
 

VÁNOŠKA Robert 16.11.1969 Kamenec pod Vtáčnikom 41:47 
  

4 (114) 
 

TUCSOK Robert 17.05.1966 Sprint Komárno 41:55 
  

5 (30) 
 

SCHON Ľudovít 23.05.1971 Malinová 44:37 
  

6 (72) 
 

PLANKA Martin 15.11.1973 Prievidza 45:46 
  

7 (2) 
 

MOKRÝ Martin 29.01.1973 AK NB 46:41 
  

8 (47) 
 

UHLÁR Miroslav 07.09.1974 Vrbany 46:53 
  

9 (21) 
 

MIHÁLIK Vladimír 20.04.1968 Prievidza 48:31 
  

10 (10) 
 

TORNERO Antonio Masa 22.07.1973 Prievidza 50:23 
  

11 (9) 
 

VILMON Branislav 20.08.1970 Marathon BB Team 50:46 
  

12 (138) 
 

MATUŠKOVIČ Jozef 08.05.1971 Prievidza 51:18 
  

13 (132) 
 

BRIATKA Milan 12.11.1974 Mačov 52:56 
  

 
(66) 

 

PIETRIK Róbert 22.01.1974 Prievidza DNF 
  

 

   
5 km # 

 
  

 
1 (106) TOPORCER Viliam 19:12 (1) 

 
  

 
2 (84) KABOUREK Miroslav 19:12 (2) 

 
  

 
3 (116) VÁNOŠKA Robert 20:27 (4) 

 
  

 
4 (114) TUCSOK Robert 20:19 (3) 

 
  

 
5 (30) SCHON Ľudovít 21:50 (5) 

 
  

 
6 (72) PLANKA Martin 22:25 (6) 

 
  

 
7 (2) MOKRÝ Martin 23:14 (8) 

 
  

 
8 (47) UHLÁR Miroslav 22:28 (7) 

 
  

 
9 (21) MIHÁLIK Vladimír 24:09 (9) 

 
  

 
10 (10) TORNERO Antonio Masa 24:46 (11) 

 
  

 
11 (9) VILMON Branislav 24:57 (12) 

 
  

 
12 (138) MATUŠKOVIČ Jozef 24:34 (10) 

 
  

 
13 (132) BRIATKA Milan 25:20 (13) 

 
  

 
 

Spracované systémom AtletIS 
Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO šport 2015 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

10 km - Muži C do 60 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (101) 
 

BELAN Jozef 02.06.1961 Prievidza 41:47 
  

2 (139) 
 

VIRCÍK Jozef 22.03.1962 Prievidza 49:55 
  

3 (137) 
 

BREZÁNI Ladislav 06.11.1964 Prievidza 50:43 
  

4 (113) 
 

OBOŇA Anton 03.08.1964 
 

52:51 
  

5 (17) 
 

DOLNÍK Jozef 22.07.1964 Žilina 53:49 
  

6 (86) 
 

VRBICKÝ Stanislav 15.05.1957 BK Sliač 56:08 
  

 
(1) 

 

PÁLENÍK Ervín 15.04.1960 Runtrenchtown DNS 
  

 

   
5 km # 

 
   

1 (101) BELAN Jozef 20:25 (1) 
 

   

2 (139) VIRCÍK Jozef 24:09 (2) 
 

   

3 (137) BREZÁNI Ladislav 24:47 (3) 
 

   

4 (113) OBOŇA Anton 25:37 (5) 
 

   

5 (17) DOLNÍK Jozef 25:11 (4) 
 

   

6 (86) VRBICKÝ Stanislav 27:36 (6) 
 

   

 
Spracované systémom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

10 km - Muži D nad 60 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (85) 
 

KYPTA Peter 27.06.1951 BK Sliač 43:01 
  

2 (135) 
 

FAŠUNG Peter 10.05.1949 3athletics Prievidza 45:07 
  

3 (126) 
 

ŠEVČÍK Štefan 06.08.1951 ŠKP Prievidza 47:38 
  

4 (97) 
 

SPIŠKA Jozef 17.02.1950 Handlová 50:23 
  

5 (134) 
 

BAŠOVSKÝ Jozef 29.11.1944 Baňa Cígeľ Prievidza 56:03 
  

6 (130) 
 

ČÍŽ František 17.03.1935 Prievidza 1:07:56 
  

 
(15) 

 

GUNDA Jozef 09.02.1955 Pop-corn Kanianka DNF 
  

 

   
5 km # 

 
  

 
1 (85) KYPTA Peter 20:54 (1) 

 
  

 
2 (135) FAŠUNG Peter 22:02 (2) 

 
  

 
3 (126) ŠEVČÍK Štefan 23:07 (3) 

 
  

 
4 (97) SPIŠKA Jozef 24:46 (4) 

 
  

 
5 (134) BAŠOVSKÝ Jozef 27:52 (5) 

 
  

 
6 (130) ČÍŽ František 33:07 (6) 

 
  

 
 

Spracované systémom AtletIS 
Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO šport 2015 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

10 km - Muži - Absolutne poradie 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (87) 
 

ŠVAJDA Gabriel 27.11.1984 Ready2Run 34:27 
  

2 (122) 
 

HLADÍK Marek 06.12.1990 PROefekt 35:30 
  

3 (106) 
 

TOPORCER Viliam 25.01.1972 Žilina 39:29 
  

4 (84) 
 

KABOUREK Miroslav 1970 Zvolen 40:10 
  

5 (35) 
 

PEKÁR Martin 15.10.1979 AK Baník Prievidza 40:47 
  

6 (116) 
 

VÁNOŠKA Robert 16.11.1969 Kamenec pod Vtáčnikom 41:47 
  

7 (101) 
 

BELAN Jozef 02.06.1961 Prievidza 41:47 
  

8 (114) 
 

TUCSOK Robert 17.05.1966 Sprint Komárno 41:55 
  

9 (4) 
 

PAVLÍČEK Lukáš 26.03.1997 Prievidza 42:35 
  

10 (24) 
 

ZAŤKO Ivan 22.06.1993 Dolný Kubín 42:43 
  

11 (85) 
 

KYPTA Peter 27.06.1951 BK Sliač 43:01 
  

12 (145) 
 

PÁNIS Martin 18.03.1984 Prievidza 43:29 
  

13 (143) 
 

DRDÁŠ Roman 01.10.1996 Prievidza 43:41 
  

14 (28) 
 

HROMADA Martin 12.08.1992 Bojnice 44:07 
  

15 (30) 
 

SCHON Ľudovít 23.05.1971 Malinová 44:37 
  

16 (98) 
 

BELIS Matúš 14.08.1998 
 

44:56 
  

17 (93) 
 

HRABOVSKÝ Marek 08.10.1988 
 

44:56 
  

18 (135) 
 

FAŠUNG Peter 10.05.1949 3athletics Prievidza 45:07 
  

19 (72) 
 

PLANKA Martin 15.11.1973 Prievidza 45:46 
  

20 (133) 
 

CHLPEK Tomáš 10.05.1977 Chrenovec 46:09 
  

21 (2) 
 

MOKRÝ Martin 29.01.1973 AK NB 46:41 
  

22 (47) 
 

UHLÁR Miroslav 07.09.1974 Vrbany 46:53 
  

23 (118) 
 

UHLÁR Zdenko 21.08.1976 Vrbany 47:00 
  

24 (126) 
 

ŠEVČÍK Štefan 06.08.1951 ŠKP Prievidza 47:38 
  

25 (21) 
 

MIHÁLIK Vladimír 20.04.1968 Prievidza 48:31 
  

26 (50) 
 

GRÍGER Tomáš 11.06.1982 Handlová 48:36 
  

27 (128) 
 

FAŠUNG Andrej 31.08.1980 3athletics Prievidza 49:02 
  

28 (103) 
 

RYBÁRIK Juraj 27.01.1976 Bojnice 49:10 
  

29 (13) 
 

DREXLER Richard 20.05.1981 
 

49:13 
  

30 (59) 
 

FRIMMEL Mário 11.12.1981 Prievidza 49:35 
  

31 (41) 
 

ĎURDÍK Dušan 20.06.1981 Prievidza 49:49 
  

32 (139) 
 

VIRCÍK Jozef 22.03.1962 Prievidza 49:55 
  

33 (104) 
 

GROSS Dávid 15.10.1995 
 

50:23 
  

34 (97) 
 

SPIŠKA Jozef 17.02.1950 Handlová 50:23 
  

35 (10) 
 

TORNERO Antonio Masa 22.07.1973 Prievidza 50:23 
  

36 (137) 
 

BREZÁNI Ladislav 06.11.1964 Prievidza 50:43 
  

37 (9) 
 

VILMON Branislav 20.08.1970 Marathon BB Team 50:46 
  

38 (12) 
 

KROŠLÁK Michal 15.08.1984 Partizánske 51:05 
  



39 (22) 
 

MIHÁLIK Marcel 17.08.1993 Prievidza 51:12 
  

40 (138) 
 

MATUŠKOVIČ Jozef 08.05.1971 Prievidza 51:18 
  

41 (8) 
 

ARENDAS Marek 09.09.1981 
 

51:24 
  

42 (52) 
 

PECH Michal 03.04.1989 Lehota pod Vtáčnikom 51:30 
  

43 (46) 
 

GAŽÚR Juraj 24.07.1989 AERO Banská Bystrica 51:52 
  

44 (108) 
 

CHOVANEC Miroslav 13.07.1994 Sebedražie 52:08 
  

45 (113) 
 

OBOŇA Anton 03.08.1964 
 

52:51 
  

46 (71) 
 

KLEMENTOVIČ Nikolas 03.06.1997 proanalysis.com 52:53 
  

47 (132) 
 

BRIATKA Milan 12.11.1974 Mačov 52:56 
  

48 (17) 
 

DOLNÍK Jozef 22.07.1964 Žilina 53:49 
  

49 (45) 
 

KOVÁČ Pavel 11.05.1979 AERO Banská Bystrica 54:24 
  

50 (69) 
 

HARCEK Martin 01.11.1986 proanalysis.com 55:49 
  

51 (5) 
 

ŠLENKER Branislav 15.10.1996 Lazany 56:01 
  

52 (134) 
 

BAŠOVSKÝ Jozef 29.11.1944 Baňa Cígeľ Prievidza 56:03 
  

53 (86) 
 

VRBICKÝ Stanislav 15.05.1957 BK Sliač 56:08 
  

54 (109) 
 

ŠÁROŠ Tomáš 19.09.1989 Diviacka Nová Ves 58:38 
  

55 (23) 
 

ŠNIRC Martin 30.11.1987 Prievidza 1:01:03 
  

56 (49) 
 

GOCNÍK Milan 26.07.1978 Žiar nad Hronom 1:02:50 
  

57 (26) 
 

LOZINAK Martin 09.08.1978 Prievidza 1:05:21 
  

58 (130) 
 

ČÍŽ František 17.03.1935 Prievidza 1:07:56 
  

 
(15) 

 

GUNDA Jozef 09.02.1955 Pop-corn Kanianka DNF 
  

 
(66) 

 

PIETRIK Róbert 22.01.1974 Prievidza DNF 
  

 
(1) 

 

PÁLENÍK Ervín 15.04.1960 Runtrenchtown DNS 
  

 
(3) 

 

ŠUTA Jozef 26.06.1980 
 

DNS 
  

 
(16) 

 

SKLENÁR Andrej 25.05.1977 Makaj Run Tech Team DNS 
  

 
(38) 

 

ŠUDÝ Marián 20.10.1983 Ostratice DNS 
  

 
(60) 

 

JAŠKO Tomáš 15.12.1993 Nitrianske Pravno DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
© HRDO šport 2015 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 12:03  

10 km - Ženy E do 40 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (127) 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Anna 17.06.1987 3athletics Prievidza 47:37 
  

2 (136) 
 

FAŠUNGOVÁ Zdena 06.11.1978 Klačno 49:25 
  

3 (124) 
 

HRDÁ Anna 10.06.1994 Spartan Race Training group Prievidza 49:59 
  

4 (53) 
 

BANÍKOVÁ Dominika 24.09.1991 Dubnica nad Váhom 51:33 
  

5 (48) 
 

WOLFOVÁ Lenka 02.07.1991 AERO Banská Bystrica 51:55 
  

6 (89) 
 

ŠIRGELOVÁ Halina 13.06.1979 AKM Zvolen 52:33 
  

7 (125) 
 

CHLUPKOVÁ Daniela 22.03.1980 Prievidza 53:14 
  

8 (44) 
 

HANUSKOVÁ Terézia 13.05.1992 Diviacka Nová Ves 56:02 
  

9 (82) 
 

SERDELOVÁ Lucia 17.09.1988 Liptovský Mikuláš 57:44 
  

10 (90) 
 

DADÍKOVÁ Dagmar 1983 Elite jazyková škola 58:04 
  

11 (67) 
 

HAUSNER Slavomíra 28.06.1980 Nedožery-Brezany 1:00:31 
  

12 (51) 
 

HRIŇOVÁ Zuzana 08.04.1997 Žiar nad Hronom 1:01:49 
  

13 (80) 
 

ONDRÚŠKOVÁ Dana 17.01.1984 Prievidza 1:03:32 
  

14 (27) 
 

MURÍNOVÁ Janka 11.01.1988 Prievidza 1:05:24 
  

 
(6) 

 

PUŠICA Ivana 20.05.1977 Bratislava DNS 
  

 
(20) 

 

HLAVINOVÁ Lucia 11.03.1987 Prievidza DNS 
  

 

   
5 km # 

 
  

 
1 (127) JÁNOŠÍKOVÁ Anna 23:09 (1) 

 
  

 
2 (136) FAŠUNGOVÁ Zdena 23:39 (2) 

 
  

 
3 (124) HRDÁ Anna 23:58 (3) 

 
  

 
4 (53) BANÍKOVÁ Dominika 25:20 (5) 

 
  

 
5 (48) WOLFOVÁ Lenka 24:36 (4) 

 
  

 
6 (89) ŠIRGELOVÁ Halina 25:37 (6) 

 
  

 
7 (125) CHLUPKOVÁ Daniela 25:56 (7) 

 
  

 
8 (44) HANUSKOVÁ Terézia 27:02 (8) 

 
  

 
9 (82) SERDELOVÁ Lucia 27:54 (9) 

 
  

 
10 (90) DADÍKOVÁ Dagmar 28:10 (10) 

 
  

 
11 (67) HAUSNER Slavomíra 29:46 (11) 

 
  

 
12 (51) HRIŇOVÁ Zuzana 30:31 (13) 

 
  

 
13 (80) ONDRÚŠKOVÁ Dana 30:09 (12) 

 
  

 
14 (27) MURÍNOVÁ Janka 31:17 (14) 

 
  

 
 

Spracované systémom AtletIS 
Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:59  

10 km - Ženy F do 50 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (14) 
 

NECHALOVÁ Denisa 20.08.1975 Martin 53:02 
  

 

   
5 km # 

 
  

 
1 (14) NECHALOVÁ Denisa 25:38 (1) 

 
  

 
 

Spracované systémom AtletIS 
Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:59  

10 km - Ženy G do 60 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (117) 
 

BUDINSKÁ Eva 1956 Obecný úrad Poluvsie 49:46 
  

2 (56) 
 

MIKLOVIČOVÁ Kamila 06.10.1959 Nitra 59:29 
  

 

   
5 km # 

 
  

 
1 (117) BUDINSKÁ Eva 24:28 (1) 

 
  

 
2 (56) MIKLOVIČOVÁ Kamila 28:08 (2) 

 
  

 
 

Spracované systémom AtletIS 
Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:59  

10 km - Ženy - Absolutne poradie 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (127) 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Anna 17.06.1987 3athletics Prievidza 47:37 
  

2 (136) 
 

FAŠUNGOVÁ Zdena 06.11.1978 Klačno 49:25 
  

3 (117) 
 

BUDINSKÁ Eva 1956 Obecný úrad Poluvsie 49:46 
  

4 (124) 
 

HRDÁ Anna 10.06.1994 Spartan Race Training group Prievidza 49:59 
  

5 (53) 
 

BANÍKOVÁ Dominika 24.09.1991 Dubnica nad Váhom 51:33 
  

6 (48) 
 

WOLFOVÁ Lenka 02.07.1991 AERO Banská Bystrica 51:55 
  

7 (89) 
 

ŠIRGELOVÁ Halina 13.06.1979 AKM Zvolen 52:33 
  

8 (14) 
 

NECHALOVÁ Denisa 20.08.1975 Martin 53:02 
  

9 (125) 
 

CHLUPKOVÁ Daniela 22.03.1980 Prievidza 53:14 
  

10 (44) 
 

HANUSKOVÁ Terézia 13.05.1992 Diviacka Nová Ves 56:02 
  

11 (82) 
 

SERDELOVÁ Lucia 17.09.1988 Liptovský Mikuláš 57:44 
  

12 (90) 
 

DADÍKOVÁ Dagmar 1983 Elite jazyková škola 58:04 
  

13 (56) 
 

MIKLOVIČOVÁ Kamila 06.10.1959 Nitra 59:29 
  

14 (67) 
 

HAUSNER Slavomíra 28.06.1980 Nedožery-Brezany 1:00:31 
  

15 (51) 
 

HRIŇOVÁ Zuzana 08.04.1997 Žiar nad Hronom 1:01:49 
  

16 (80) 
 

ONDRÚŠKOVÁ Dana 17.01.1984 Prievidza 1:03:32 
  

17 (27) 
 

MURÍNOVÁ Janka 11.01.1988 Prievidza 1:05:24 
  

 
(6) 

 

PUŠICA Ivana 20.05.1977 Bratislava DNS 
  

 
(20) 

 

HLAVINOVÁ Lucia 11.03.1987 Prievidza DNS 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:59  

5 km - Juniori I 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (78) 
 

KLAČAN Matej 30.08.1999 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 19:29 
  

2 (73) 
 

SAINT-MAXENT Filip 23.09.1999 BB trener Banská Bystrica 19:51 
  

3 (115) 
 

GARDLÍK Adrián 11.12.1999 3athletics Prievidza 20:43 
  

4 (31) 
 

BILČÍK Miroslav 02.03.1998 3athletics Prievidza 21:16 
  

5 (142) 
 

VALKO Peter 31.12.1999 Prievidza 21:38 
  

6 (75) 
 

KOVÁČIK Daniel 29.12.1999 BB trener Banská Bystrica 22:14 
  

7 (62) 
 

VAŇO Peter 09.09.1998 Necpaly 22:55 
  

8 (77) 
 

MIKUŠINEC Jakub 02.12.1998 Lučatín forever 22:55 
  

 
(39) 

 

GARDLIK Adrián 11.12.1999 3athletics Prievidza DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 
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© HRDO šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 
 

Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Juniorky J 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (79) 
 

MIKUŠINCOVÁ Barbora 14.11.1999 GAS best school 24:59 
  

2 (105) 
 

POLERECKÁ Emma 01.03.2001 Bojnice 25:28 
  

3 (100) 
 

ŠNIRCOVÁ Nina 15.10.2000 
 

25:29 
  

 
Spracované systémom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Muži K do 40 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (25) 
 

RAJECKÝ Marek 04.02.1989 Prievidza 19:59 
  

2 (37) 
 

VRÁBEL René 17.03.1987 Prievidza 23:24 
  

3 (58) 
 

PÁNIK Jaroslav 02.05.1979 Prievidza 25:23 
  

4 (7) 
 

PROKEIN Denis 18.07.1985 Handlová 25:55 
  

5 (92) 
 

VICIAN Drahomír 25.05.1990 Prievidza 26:05 
  

6 (107) 
 

ALEXA Michal 12.11.1980 Prievidza 30:31 
  

7 (42) 
 

VIDA Peter 17.10.1977 Koš 31:16 
  

8 (43) 
 

VIDA Pavol 27.09.1982 Bojnice 38:17 
  

9 (40) 
 

ORSAG František 19.04.1976 Prievidza 42:10 
  

 
(54) 

 

HUDEC Ľuboš 19.04.1979 Prievidza DNS 
  

 
(64) 

 

ĎURINA Dávid 24.05.1995 Bojnice DNS 
  

 
(68) 

 

VAŇO Igor 02.05.1979 Kanianka DNS 
  

 
(81) 

 

VALACHOVNIK Ivan 17.04.1980 Bojnice DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Muži L do 50 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (140) 
 

BLAHO Ľubomír 07.05.1973 3athletics Prievidza 21:06 
  

2 (76) 
 

KOVÁČ Pavel 30.09.1974 BB trener Banská Bystrica 21:47 
  

3 (119) 
 

POKORNÝ Vladimír 06.05.1962 Lehota pod Vtáčnikom 26:16 
  

4 (129) 
 

ILIAŠ Peter 15.05.1971 Nitrianske Rudno 27:09 
  

5 (61) 
 

VAŇO Peter 14.08.1971 Necpaly 28:41 
  

6 (36) 
 

UHLÍŘ Rastislav 02.09.1973 Prievidza 42:10 
  

 
(102) 

 

FALAT Marek 13.06.1973 3athletics Prievidza DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Muži M do 60 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (57) 
 

MADAJ Ľubomír 20.06.1962 Ráztočno 20:55 
  

2 (146) 
 

BÁTORA Miroslav 19.10.1963 Prievidza 21:51 
  

 
(83) 

 

SVITÁK Stanislav 08.01.1950 AK Žilina DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Muži N nad 60 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (144) 
 

NEDELIAK Viliam 11.02.1938 Žabník 40:50 
  

 
Spracované systémom AtletIS 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Muži - Absolutne poradie 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (78) 
 

KLAČAN Matej 30.08.1999 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 19:29 
  

2 (73) 
 

SAINT-MAXENT Filip 23.09.1999 BB trener Banská Bystrica 19:51 
  

3 (25) 
 

RAJECKÝ Marek 04.02.1989 Prievidza 19:59 
  

4 (115) 
 

GARDLÍK Adrián 11.12.1999 3athletics Prievidza 20:43 
  

5 (57) 
 

MADAJ Ľubomír 20.06.1962 Ráztočno 20:55 
  

6 (140) 
 

BLAHO Ľubomír 07.05.1973 3athletics Prievidza 21:06 
  

7 (31) 
 

BILČÍK Miroslav 02.03.1998 3athletics Prievidza 21:16 
  

8 (142) 
 

VALKO Peter 31.12.1999 Prievidza 21:38 
  

9 (76) 
 

KOVÁČ Pavel 30.09.1974 BB trener Banská Bystrica 21:47 
  

10 (146) 
 

BÁTORA Miroslav 19.10.1963 Prievidza 21:51 
  

11 (75) 
 

KOVÁČIK Daniel 29.12.1999 BB trener Banská Bystrica 22:14 
  

12 (62) 
 

VAŇO Peter 09.09.1998 Necpaly 22:55 
  

13 (77) 
 

MIKUŠINEC Jakub 02.12.1998 Lučatín forever 22:55 
  

14 (37) 
 

VRÁBEL René 17.03.1987 Prievidza 23:24 
  

15 (58) 
 

PÁNIK Jaroslav 02.05.1979 Prievidza 25:23 
  

16 (7) 
 

PROKEIN Denis 18.07.1985 Handlová 25:55 
  

17 (92) 
 

VICIAN Drahomír 25.05.1990 Prievidza 26:05 
  

18 (119) 
 

POKORNÝ Vladimír 06.05.1962 Lehota pod Vtáčnikom 26:16 
  

19 (129) 
 

ILIAŠ Peter 15.05.1971 Nitrianske Rudno 27:09 
  

20 (61) 
 

VAŇO Peter 14.08.1971 Necpaly 28:41 
  

21 (107) 
 

ALEXA Michal 12.11.1980 Prievidza 30:31 
  

22 (42) 
 

VIDA Peter 17.10.1977 Koš 31:16 
  

23 (43) 
 

VIDA Pavol 27.09.1982 Bojnice 38:17 
  

24 (144) 
 

NEDELIAK Viliam 11.02.1938 Žabník 40:50 
  

25 (36) 
 

UHLÍŘ Rastislav 02.09.1973 Prievidza 42:10 
  

 
(40) 

 

ORSAG František 19.04.1976 Prievidza 42:10 
  

 
(39) 

 

GARDLIK Adrián 11.12.1999 3athletics Prievidza DNS 
  

 
(54) 

 

HUDEC Ľuboš 19.04.1979 Prievidza DNS 
  

 
(64) 

 

ĎURINA Dávid 24.05.1995 Bojnice DNS 
  

 
(68) 

 

VAŇO Igor 02.05.1979 Kanianka DNS 
  

 
(81) 

 

VALACHOVNIK Ivan 17.04.1980 Bojnice DNS 
  

 
(83) 

 

SVITÁK Stanislav 08.01.1950 AK Žilina DNS 
  

 
(102) 

 

FALAT Marek 13.06.1973 3athletics Prievidza DNS 
  

 
Spracované systémom AtletIS 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Ženy O do 40 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (74) 
 

SAINT-MAXENT Simona 10.07.1976 BB trener Banská Bystrica 22:19 
  

2 (29) 
 

TLACHÁČOVÁ Sabína 23.08.1994 Nižné Kamence 23:11 
  

3 (11) 
 

OBERTOVÁ Júlia 05.01.1990 
 

24:08 
  

4 (55) 
 

HUDECOVÁ Michaela 23.10.1983 Prievidza 25:53 
  

5 (34) 
 

RADOSOVÁ Lucia 06.12.1980 Bystričany 27:33 
  

6 (123) 
 

BERNÁTOVÁ Viera 23.06.1993 
 

28:50 
  

7 (18) 
 

PUSSOVÁ Lucia 18.03.1977 Bratislava 29:10 
  

8 (65) 
 

PECHOVÁ Valentína 10.05.1997 Lehota pod Vtáčnikom 30:02 
  

9 (33) 
 

PÚCHYOVÁ Veronika 08.04.1992 Prievidza 31:07 
  

10 (88) 
 

KRUŽLICOVÁ Jaroslava 29.08.1977 Marathon BB Team 31:08 
  

11 (99) 
 

SVITOK Stanislava 27.09.1977 Prievidza 31:20 
  

12 (95) 
 

JANTOŠÍKOVÁ Evka 26.10.1988 
 

34:59 
  

13 (112) 
 

MIKLOVIČOVÁ Janka 09.09.1984 Nitra 39:09 
  

14 (111) 
 

ŠAMAJOVÁ Stanislava 10.09.1978 Prievidza 39:09 
  

15 (32) 
 

OŽVALDOVÁ Martina 23.07.1995 Prievidza 42:10 
  

 
(19) 

 

MEŠKOVÁ Andrea 22.11.1989 Žilina DNF 
  

 
(63) 

 

VATAJOVÁ Katarína 18.06.1976 Bojnice DNF 
  

 
(70) 

 

ÁRENDÁŠOVÁ Karin 12.10.1985 proanalysis.com DNF 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Ženy P do 50 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (131) 
 

PÍŠOVÁ Eva 19.02.1970 Koš 25:06 
  

2 (120) 
 

RASCHMANNOVÁ Andrea 15.02.1970 
 

25:11 
  

3 (91) 
 

VICIANOVA Gabriela 16.01.1970 Prievidza 37:00 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Ženy S nad 60 rokov 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (96) 
 

SPIŠKOVÁ Valéria 15.05.1954 Handlová 27:31 
  

2 (121) 
 

KUTLÁKOVÁ Anna 22.04.1950 
 

30:57 
  

3 (141) 
 

KLAINOVÁ Mária 07.01.1938 Prievidza 42:25 
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Hornonitrun 2015 
Prievidza 27.09.2015 

Výsledková listina / Results 
Vygenerované 27.09.2015 o 11:56  

5 km - Ženy - Absolutne poradie 

#  Št.č.  
 

Meno  Nar.  Klub  Výkon  
  

1 (74) 
 

SAINT-MAXENT Simona 10.07.1976 BB trener Banská Bystrica 22:19 
  

2 (29) 
 

TLACHÁČOVÁ Sabína 23.08.1994 Nižné Kamence 23:11 
  

3 (11) 
 

OBERTOVÁ Júlia 05.01.1990 
 

24:08 
  

4 (79) 
 

MIKUŠINCOVÁ Barbora 14.11.1999 GAS best school 24:59 
  

5 (131) 
 

PÍŠOVÁ Eva 19.02.1970 Koš 25:06 
  

6 (120) 
 

RASCHMANNOVÁ Andrea 15.02.1970 
 

25:11 
  

7 (105) 
 

POLERECKÁ Emma 01.03.2001 Bojnice 25:28 
  

8 (100) 
 

ŠNIRCOVÁ Nina 15.10.2000 
 

25:29 
  

9 (55) 
 

HUDECOVÁ Michaela 23.10.1983 Prievidza 25:53 
  

10 (96) 
 

SPIŠKOVÁ Valéria 15.05.1954 Handlová 27:31 
  

11 (34) 
 

RADOSOVÁ Lucia 06.12.1980 Bystričany 27:33 
  

12 (123) 
 

BERNÁTOVÁ Viera 23.06.1993 
 

28:50 
  

13 (18) 
 

PUSSOVÁ Lucia 18.03.1977 Bratislava 29:10 
  

14 (65) 
 

PECHOVÁ Valentína 10.05.1997 Lehota pod Vtáčnikom 30:02 
  

15 (121) 
 

KUTLÁKOVÁ Anna 22.04.1950 
 

30:57 
  

16 (33) 
 

PÚCHYOVÁ Veronika 08.04.1992 Prievidza 31:07 
  

17 (88) 
 

KRUŽLICOVÁ Jaroslava 29.08.1977 Marathon BB Team 31:08 
  

18 (99) 
 

SVITOK Stanislava 27.09.1977 Prievidza 31:20 
  

19 (95) 
 

JANTOŠÍKOVÁ Evka 26.10.1988 
 

34:59 
  

20 (91) 
 

VICIANOVA Gabriela 16.01.1970 Prievidza 37:00 
  

21 (112) 
 

MIKLOVIČOVÁ Janka 09.09.1984 Nitra 39:09 
  

22 (111) 
 

ŠAMAJOVÁ Stanislava 10.09.1978 Prievidza 39:09 
  

23 (32) 
 

OŽVALDOVÁ Martina 23.07.1995 Prievidza 42:10 
  

24 (141) 
 

KLAINOVÁ Mária 07.01.1938 Prievidza 42:25 
  

 
(19) 

 

MEŠKOVÁ Andrea 22.11.1989 Žilina DNF 
  

 
(63) 

 

VATAJOVÁ Katarína 18.06.1976 Bojnice DNF 
  

 
(70) 

 

ÁRENDÁŠOVÁ Karin 12.10.1985 proanalysis.com DNF 
  

 
Spracované systémom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
© HRDO šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/

